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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21528508M

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit CONFEZIONI  ROGER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.15, Rruga Shenavlash, 
objekti me nr.pasurie 5/276, dhe zone kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim veshmbathje konfeksione me material porosites, 

prerje, qepje, stampime, tregtimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit. Tregti import-ekport artikuj te ndryshem me material 
te prere, lendes se pare per veprimtarine fason. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial dhe te tjere, 
transport  per vete dhe te trete.
POTITO DICUONZO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaAliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GabrieleAlbanese
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LEONARDODICUONZO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONFEZIONI  ROGER
E-Mail: confezioniroger@icloud.com 
shazivari.blerta@yahoo.com 
Telefon: 0692984026  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882172-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128955-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 33% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gabriele Albanese")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEONARDO DICUONZO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEONARDO DICUONZO")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Aliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95090DE-DCE1-4D27-8314-6166E9610DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA936AF-D40B-484D-9F99-CE3BB1A35BBE
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("51.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Aliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141325-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27136 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “CONFEZIONI  ROGER”, 
SHPK pajisur me NUIS (Nipt) - M21528508M me anë të së cilës synohet që në QKB, të 
mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171888-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
V.ortakuRoger.pdf
BilanciPDF.pdf
Pozicionifinanciar.xlsx

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190697-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42215 Prot, datë  27.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CONFEZIONI ROGER ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- M21528508M. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F87D0-4199-4559-BF94-8FA9C7705FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4369A457-1D26-4485-A09D-CDD514E09B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66EFDF-80C8-4641-B090-BD9E4A25EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E40ED-FC78-44FA-82E3-C88E340C8F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE6866E-6014-4DF6-99C4-6DBC036FE91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A3109C-F240-4220-B6E1-E7BDF56E7E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0031A501-16A4-4973-8DD2-2DE00A038E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CB7F2B-5CB8-494D-A08B-2EB82D5953D3
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12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-222832-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.12.2023, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Znj.Blerta Aliu dhe emerimi ne detyre i Administratorit 
Z.POTITO DICUONZO.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("POTITO DICUONZO")                      Nga data 
"01/12/2023             Ne daten "01/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Blerta Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377312-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1657/6 Prot , Nr. 1659 Regj., datë 
28.10.2024 për “ Vënien e  Sekuestros  Konservative” mbi të gjitha aksionet e debitorit , 
subjekti shoqëria “  CONFEZIONI ROGER “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
M21528508M , lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Florian Shehu, deri në një urdhër 
të dytë nga përmbaruesi .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

05/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379968-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.23395   Prot, datë 03.06.2024 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Jugor,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “ CONFEZIONI 
ROGER” shpk  pajisur me NUIS (Nipt M21528508M). Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEBD61F-548F-498F-87B7-116248814499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF98AE-8933-4B88-B261-B9A56DC22661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F86661-4164-4749-913B-46578BDDC133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94570FC-EAFC-4195-924E-C60C63B55EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783C0C5E-BC1B-4A46-93D4-5F4035D596A5
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